平成 30年 2月 26日

各  位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  岩城 慶太郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問 合 せ 先  執行役員経営管理部長  瀬 戸 口  智

（TEL. 03－3279－0481）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 2 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 30年 3月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

竹丘 淳一
業務本部 業務改革部長

兼務 業務改革グループリーダー

管理本部 経営管理部担当部長

兼務 法務グループリーダー

川嶋 あや子 業務本部 本部
業務本部 業務改革部長

兼務 業務改革グループリーダー

以上